

Наименование организации: Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад № 90»

[illegible]

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	Итоговый класс (подкласса) условий труда	Итоговый класс (подкласса) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
1	2	Руководство																					
3	Заместитель заведующего	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2	Делопроизводитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1	Педагогический персонал																						
1	Педагог дополнительного образования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4	Учитель-логопед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет*
5	Учитель-логопед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет*

Дата составления: 26.02.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заведующий, председатель комиссии по

охране

(должность)

Смирнов

(подпись)

Смирнова С.Н.

(Ф.И.О.)

01.03.2024

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Старший воспитатель, ответственный

по охране труда

(должность)

Мажорова

(подпись)

Мажорова Д.А.

(Ф.И.О.)

01.03.2024

(дата)

Заместитель заведующего по АХР,

представитель

(должность)

Корова

(подпись)

Корова Е.В.

(Ф.И.О.)

01.03.2024

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4739

(№ в реестре экспертов)

Штепин

(подпись)

Штепин Валерий Борисович

(Ф.И.О.)

(дата)